








Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701555 - Seminar Proposal

: 7C

Jadwal Kuliah R.LA709 Kamis  12:30-14:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

28 Sep 2023

pengantar perkuliahan, kontrak perkuliahan, 

pengantar sempro

 34 LISMAWATI

 2 Kamis

5 Okt 2023

Mengungkapkan masalah penelitian  33 LISMAWATI

 3 Kamis

12 Okt 2023

Presentasi latar belakang masalah  34 LISMAWATI

 4 Kamis

19 Okt 2023

Mengemukakan masalah penelitian  32 LISMAWATI

 5 Kamis

26 Okt 2023

?r?gr?s r?s?m? k????? ?g r??????  34 LISMAWATI

 6 Kamis

2 Nov 2023

Progres latar belakang  33 LISMAWATI

 7 Kamis

9 Nov 2023

Progres bab 1  30 LISMAWATI

 8 Kamis

16 Nov 

2023

Pembahasan jurnal  34 LISMAWATI
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Fakultas
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: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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Jadwal Kuliah R.LA709 Kamis  12:30-14:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

30 Nov 

2023

Pengenalan jurnal dan teknis penulisan jurnal  34 LISMAWATI

 10 Kamis

7 Des 2023

Revisi bab 1 dan pengenalan jurnal  34 LISMAWATI

 11 Kamis

14 Des 

2023

Revisi bab 1  30 LISMAWATI

 12 Kamis

21 Des 

2023

Revisi bab 1 lanjut progres bab 2  34 LISMAWATI

 13 Kamis

28 Des 

2023

Pembahasan bab 2  34 LISMAWATI

 14 Kamis

4 Jan 2024

Pemantapan sempro  34 LISMAWATI

 15 Kamis

11 Jan 2024

Penyampaian instrumen penilaian jurnal dan 

penguatan ujian seminar proposal

 34 LISMAWATI

 16 Selasa

16 Jan 2024

seminar proposal  34 LISMAWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

25 Januari 2024



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701555 - Seminar Proposal

: 7C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2023 5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 16 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 4 Jan 2024 11 Jan 2024 16 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1907015184 MUHAMMAD ABI DZIL IKRAM 14  88V X V V V V V V V V X V V V V V

 2 1907015217 LIA MEIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2007015010 INDRI PUTRIA DEWITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2007015011 MUHAMMAD ZAKARIA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 5 2007015012 HAFIZH KHAIRUL IKHLASH 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 6 2007015025 FATIHAH RIZKI RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2007015030 KHAERUDDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2007015031 MUHAMMAD MIFTAH FARID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2007015055 MUHAMMAD SYAUQI RAMDHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2007015060 HAGENG SETYO BINTORO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2007015069 USWATUN HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2007015077 NUR RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2007015086 MUHAMMAD FACHRI ISWANTORO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2007015090 LEGI AGUSTIN HUSAINY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2007015098 TIARA RIZKA ANANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2007015103 SATRIA PUTRA RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2007015116 MUHAMMAD MISBAHUL HUDA 13  81V V V X V V X V V V X V V V V V

 18 2007015124 ENI ERIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2007015128 SALWA BENAZIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2007015133 IRSYAD BURHANUROBBI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2007015139 TIARA DILLA FAUZIAH 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701555 - Seminar Proposal

: 7C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2023 5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 16 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 4 Jan 2024 11 Jan 2024 16 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2007015153 EKA SONYA AGUSTIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2007015159 FARRIJ LUTFIATUL HANANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2007015163 SITI FATIMAH AZ-ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2007015168 REZA ROSA MELIYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2007015169 ENENG RAUDATUL JANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2007015172 SYAHRUL AMIR 14  88V V V X V X V V V V V V V V V V

 28 2007015177 ADELIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2007015178 AQIL MUHAMMAD AFIYANTO 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 30 2007015193 DINIARTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2007015201 PUTRI AULIA KIRANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2007015208 RAHMAT HIDAYAT 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 33 2007015219 APRILLIA INDAH WITARY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2007015220 BAGUS AL-FURQON 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34,00Jumlah hadir :  33  34  32  34  33  30  34  34  34  30  34  34  34  34  34



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Seminar Proposal

7C

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 1907015184 MUHAMMAD ABI DZIL IKRAM  72 78  77 80 B 76.25

 2 1907015217 LIA MEIDA  76 82  74 85 B 77.20

 3 2007015010 INDRI PUTRIA DEWITA SARI  73 80  77 82 B 77.10

 4 2007015011 MUHAMMAD ZAKARIA  68 80  76 80 B 75.20

 5 2007015012 HAFIZH KHAIRUL IKHLASH  72 80  78 80 B 77.10

 6 2007015025 FATIHAH RIZKI RAHMAWATI  70 80  72 83 B 74.20

 7 2007015030 KHAERUDDIN  75 85  78 85 B 79.35

 8 2007015031 MUHAMMAD MIFTAH FARID  72 83  81 85 B 79.55

 9 2007015055 MUHAMMAD SYAUQI RAMDHANI  70 80  77 84 B 76.55

 10 2007015060 HAGENG SETYO BINTORO  69 78  74 80 B 74.15

 11 2007015069 USWATUN HASANAH  72 78  71 80 B 73.55

 12 2007015077 NUR RAHMAWATI  73 80  76 80 B 76.45

 13 2007015086 MUHAMMAD FACHRI ISWANTORO  70 83  87 85 A 81.75

 14 2007015090 LEGI AGUSTIN HUSAINY  70 80  72 83 B 74.20

 15 2007015098 TIARA RIZKA ANANDA  70 80  77 85 B 76.65

 16 2007015103 SATRIA PUTRA RAMADHAN  70 75  79 80 B 76.05

 17 2007015116 MUHAMMAD MISBAHUL HUDA  70 75  78 80 B 75.60

 18 2007015124 ENI ERIYANI  72 80  75 85 B 76.25

 19 2007015128 SALWA BENAZIR  70 82  85 85 A 80.65

 20 2007015133 IRSYAD BURHANUROBBI  70 75  76 82 B 74.90

 21 2007015139 TIARA DILLA FAUZIAH  70 80  79 85 B 77.55

 22 2007015153 EKA SONYA AGUSTIN  70 80  76 85 B 76.20

 23 2007015159 FARRIJ LUTFIATUL HANANI  69 69  69 69 B 69.00

 24 2007015163 SITI FATIMAH AZ-ZAHRA  70 75  72 83 B 73.20

 25 2007015168 REZA ROSA MELIYANA  75 80  73 85 B 76.10

 26 2007015169 ENENG RAUDATUL JANNAH  70 75  76 85 B 75.20

 27 2007015172 SYAHRUL AMIR  73 75  74 83 B 74.85



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Seminar Proposal

7C

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2007015177 ADELIA PUTRI  73 78  79 83 B 77.70

 29 2007015178 AQIL MUHAMMAD AFIYANTO  72 78  75 80 B 75.35

 30 2007015193 DINIARTI  70 75  78 83 B 75.90

 31 2007015201 PUTRI AULIA KIRANA  75 75  77 82 B 76.60

 32 2007015208 RAHMAT HIDAYAT  72 80  72 83 B 74.70

 33 2007015219 APRILLIA INDAH WITARY  70 80  73 82 B 74.55

 34 2007015220 BAGUS AL-FURQON  73 80  77 85 B 77.40

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

Ttd


